Kupní cena a její úhrada

3.1 Kupní cena nemovitých věcí dle článku I. odst. 1.2 této smlouvy je stanovena na základě 
znaleckého posudku č. 5491/184/2025 ze dne 11.2.2025 vyhotovitele PROSCON, s.r.o., 
K Lochkovu 661/39, Slivenec, 154 00 Praha 5, ve výši 501.361 Kč včetně 21% DPH (pět set 
jedna tisíc tři sta šedesát jedna korun českých), tj. 414.347,93 KČ bez DPH + 21 % DPH 
87.013,07 Kč.

3.2 Kupní cena ve výši 501.361 Kč bude kupujícím prodávajícímu zaplacena jednorázově do 60 
dnů ode dne doručení daňového dokladu k platbě kupujícímu, který prodávající vystaví 
neprodleně poté, co mu bude od příslušného pracoviště katastrálního úřadu doručeno